
OBJEDNÁVKA 9299/0008/22 
 

 
 
Masarykova univerzita je veřejnou vysokou školou podle zákona o VŠ č. 111/1998 Sb. 

Datum vystavení:  08.08.2022 

Datum dodání:  

Forma dopravy:   

Konečný příjemce: 
 Masarykova univerzita 
 Ústav výpočetní techniky 
 Žerotínovo nám. 617/9 
 601 77 Brno 

 
 
 

Dodavatel prohlašuje, že on sám i jeho případný subdodavatel (subdodavatelé) není obchodní 
společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., 
o střetu zájmů nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka 
v obchodní společnosti. Dodavatel prohlašuje, že se na nabízené plnění nevztahují sankce EU a že 
vybraný dodavatel i jeho případný subdodavatel (subdodavatelé) není osobou, subjektem či orgánem 
uvedeným na sankčním seznamu EU, nebo osobou, subjektem či orgánem, na které se vztahuje zákaz zadat 
nebo dále plnit veřejnou zakázku (čl. 5k nařízení Rady (EU) č. 2022/576 ze dne 8. 4. 2022, kterým 
se mění nařízení (EU) č. 833/2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska 
destabilizujícím situaci na Ukrajině). 
 
Akceptujeme Vaši nabídku ze dne 8.8. 2022 a objednáváme: 
 
Množství MJ Název položky 

  Rozšíření paměti pro ODA Box xxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxx. 
 
Místo plnění: 
Botanická 554/68a, 602 00 Brno 
 
Cena celkem: 149 686,- Kč bez DPH 
  

 
 
Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. 
(dále jen "zákon o Registru smluv"). Podání návrhu na zveřejnění do registru smluv provede v zákonné 
lhůtě smluvní strana Masarykova univerzita.  
 
Objednatel vylučuje akceptaci této objednávky s odchylkou. Číslo objednávky uveďte na fakturu. 
 
E-mailová adresa pro zasílání faktur: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
 
                                                                
                                                              xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
                                                                   xxxxxxxxx 
                                                                
Vyřizuje: 
xxxxxxxxxxxxxxx 
Tel.: xxxxxxxxxxxxxxx   
E-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
         Razítko a podpis: 

 
 IČO: 00216224  

 DIČ: CZ00216224 

 Masarykova univerzita 

 Ústav výpočetní techniky 

 Žerotínovo nám. 617/9 

Brno-město  

601 77 Brno 2 

 
 IČO: 27369871 DIČ: CZ27369871 

Neit Consulting s.r.o. 
 

  
 Washingtonova 1624/5 

Nové Město 

110 00 Praha 

Dodavatel: Objednatel: 



1

xxxxxxxxxxxx 

Předmět: FW: Objednávka 9299/8/22 - rozšíření paměti pro ODA Box

From: xxxxxxxxxxxxxxxxxx  
Sent: Wednesday, August 10, 2022 3:35 PM 
To: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Cc: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Subject: Re: Objednávka 9299/8/22 - rozšíření paměti pro ODA Box 

Dobrý den! 
Potvrzuji potvrzení a přijetí objednávky. 
S pozdravem 
xxxxxxxxxxxx 

xxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Neit Consulting s.r.o. 
Washingtonova 1624/5, 110 00 Praha 1, Czech Republic 
 xxxxxxxxxxxxxxx 
 xxxxxxxxxxxxxxxx 
W www.neit.cz

Od: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Datum: úterý, 9. srpna 2022 11:40 
Komu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Kopie: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Předmět: Objednávka 9299/8/22 - rozšíření paměti pro ODA Box 

Vážený pane xxxxxxxxx, 

v příloze posílám objednávku na rozšíření paměti pro ODA Box. Prosím o potvrzení objednávky formou odpovědi na 
tento e-mail. Děkuji. 

S pozdravem 

-------- 
xxxxxxxxxxxxxxxx 

Masarykova univerzita | Ústav výpočetní techniky 
A:  Šumavská 416/15 | 602 00 Brno  
IČO: 00126224 | DIČ: CZ00216224 


